
'r 

La presente deliberazione viene affissa --______ all' Albo Pretorio per rummervl 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. G GO 
Oggetto: PIAN\> ESECUTIVO DI GESTIONE 2004" Variazione" 

L'anno duemilaquattro il giorno eÙ lN~ ed del mese di: tJQA[61ffòe( presso la Rocca 

dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 

On.le 
Rag. 
Rag. 
Ing. 
Dott. 
Dott. 

7) Dr. 

Carmine 
Giovanni 
Alfonso 
Pompilio 
Pasquale 
Giorgio 
Carlo 
Rosario 8) 

9) 
Dr. 
Geom. Carmine 

NARDONE - Presidente 
MASTROCINQUE - Vice Presidente 
CIERVO - Assessore 
FORGIONE - Assessore 
GRIMALDI - Assessore 
NISTA - Assessore 
PETRIELLA - Assessore 
SP A T AFORA - Assessore 
V ALENTIN O - Assessore 

ASSEIYTE 

L'ASSESSOREPROPONENTE ____ ~~~~~~~Q~------------------------

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Finanze e Controllo Economico istruita da 

_______ qui di seguito trascritta: 

PREMESSO che con atto Consiliare n.17 del 31.03.2004 è stato deliberato il Bilancio di Previsione 

per l'esercizio Finanziario 2004 nonché la relazione previsionale e programmatica e il Bilancio 

Pluriennale 2004-2006 esecutivo al sensi di legge; 



la deliberazione della Giunta Provinciale n. del 15 /11/2004 ad oggetto: 

di Previsione 2004 "Variazione" immediatamente esecutiva; 

alle consequenziali variazioni del Piano Esecutivo di Gestione, 

vato con deliberazione n. 178 del 16/04/2004 si propone di apportare le variazioni 

agli allegati "A " - " B " e " C "; 

parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; 

IL DIRIGENT~~. D SETTORE 
(Dott. s~ uollo ) 

rime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

IL DIRIGENTE _~7-9!1'SETTORE 
(Dott. Ser~lnuollo) 

la proposta istruttoria relativa all'oggetto, del Responsabile del Servizio 

~.1n(mzlano Dott. Sergio Muollo ed i pareri espressi ai sensi dell' art. 49 del D. Lgs. 18 

2000, n. 267; 

·tenuto poter provvedere sulla base di quanto sopra riportato; 

unanimi, resi nei modi e forme di legge 

DELIBERA 

l) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

Di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione di cui agli allegati A - B e C ; 

3) Notificare il presente provvedimento al Tesoriere Provinciale Banca Popolare di Novara S.p.A.; 

4) Dare alla presente, stante l'urgenza, la immediata esecutività. 



REGISTRO PUBBLICAZIONE 

suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data __________ e contestualmente 
'''.."..,,, .... lI·~'lta ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. - D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a nonna dell'art. 124 del T.D. - D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

RESPONSABiLE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

., .,;, '" "'~: "l/' 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.D. - D. Lgs.vo 18.08.2000, 
n. 267 il giorno -""---':--.,...-'-'--"':-

~ Dichiarata immediatamente eseguibile (arl.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.08.2000, n.267) 

Decorsi lO giorni dalla pubblicazione ( art. 134, comma 3, D. Lgs. vo 18.08.2000, n.267) 

E' stata revocata con atto n. ____ _ del -----------
Benevento, lì 

--~~~wv~~~--

====--==============================================~=====--= 

Copia per 

SETTORE fr lLC.ùAFtQ ~-< e.,t 
SETTORE'b\vt..s, ~\ 
SETTORE 

---------------

'6 Revisori dei Conti 

K Nucleo di Valutazione 

~ ,~Oh~~- %~cr 
lbu..~UQ.«(.hL C~0J,.J vwJ 1 . .0 

il r---d-"-~----- prot. n --"""'----=~ 

prot. n _________ _ 

prot. n __________ _ 

il 
---1---::f------

prot. n. _________ _ 

prot. n. ________ _ 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prot. n . .................. .. Benevento,lì ......... ............. . 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO 
ECONOMICO 

AI SIGG.RI DIRIGENTI: 
Ing. Angelo FUSCHINI 
Ing. Valentino MELILLO 
Dr.ssa Alfonsina COLARUSSO 
Dr. Luigi VELLECA 

d Dr.ssa Elisabetta CUOCO 
Avv. Vincenzo CATALANO 
Dr.ssa Giovanna ROMANO 
Ing. Angelo D'ANGELO 

AL PRESIDENTE 
REVISORI DEI CONTI 

AL PRESIDENTE 
NUCLEO DI VALUTAZIONE 

SEDE 

Oggetto: Delibera G.P. N. 600 del 15.11.2004 ad oggetto: "PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE 2004 - VARIAZIONE" -

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto, 
immediatamente esecutiva, unitamente all' originale di relata notifica alla Banca Popolare di 
Novara. 

Altre copie della stessa si rimettono ai destinatari in indirizzo .. 

cr 



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO "A" 

Avanzo di Amministrazione 

(utilizzato) € 1.500.000,00 
------------------------

USCITA 

Cap. Codice Descrizione Assegnazione 

3833 1010908 Oneri der. Da sent.pass.ingiudicate € 180.248,00 
10950/2 2010101 Lav.compl.Museo Arte Mod.-Pal Gov. " 317.752,00 

11001 2010105 Spesa arredo e attrez. Organi Istituz.li .. 48.000,00 
11352 2010505 Spesa per meccan. Dei servizi Il 48.000,00 

11970/2 2020101 Spesa per sistemo Esterna I.Faicchio .. 52.000,00 
12000 2020105 Spesa per arredi scolastici .. 50.000,00 
12090 2020309 Confa Di cap. Fondazione M.Galanti .. 15.000,00 

12202/2 2030105 Spesa allest.nuovo c,AIB -LVetrone- " 60.000,00 
12924 2060102 Spesa per copertura espropri .. 729.000,00 

TOTALE € 1.500.000,00 



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO "B" 

NUOVE E MAGGIORI ENTRATE 

Cap. Codice Descrizione 

1959 4030201 Trasf.Reg.Campania L.364/70 e 590/81 
6007/1 6070000 Depositi spese contrattuali e d'asta 

TOTALE 

NUOVE E MAGGIORI USCITE 

Cap. Codice Descrizione 

17946 2090107 F .do solidarietà naz. Prestiti ed abbuono 
L. 364/70 e 590/81 

19607/1 4000007 Rimb. Depositi relativi a spese contrattuali 
e d'asta 

TOTALE 

€ 
Il 

€ 

€ 

" 

€ 

Risorse 

47.351,40 
30.000,00 

77.351,40 

Assegnazione 

47.351,40 

30.000,00 

77.351,40 



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO .. C .. 

Disponibilità di fondi derivanti da economie di spese sui seguenti interventi 

Cap. Codice Descrizione Assegnazioni 

1788 1010303 Spesa per la pubblic. Degli atti € 3.000,00 
2505/2 1010503 Spesa per censim. Beni patr/Ii e d. .. 5.240,00 

2507 1010503 Spesa per vigilanza Stabili Prov:1i .. 20.000,00 
2854 1010603 Spese contr.-d'asta e registrazione .. 25.000,00 

3702/1 1010903 Spese per liti Jn difesa Provincia .. 4.500,00 
4001 1020102 Spesa per risc.-acqua-enel I.Tecn. .. 20.000,00 
9768 1070803 Spesa per interv.campo prot.civile .. 50.000,00 

11305 2010501 Spesa per immob.ex ETI S.Giorgio S. " 70.000,00 
11307 2010501 Spesa realizz. Opere inter.sociale " 400.000,00 
11502 201 06~6 Spesa per incarichi professo Esterni .. 258.400,00 
12202 2030105 Spesa per allest. Museo Arte Moder. .. 15.000,00 

12202/4 2030105 Spesa allest. Museo Pontelandolfo .. 310.000,00 
12244 2040201 Spesa per pista ciclabile BN-Vitulano " 200.000,00 

18451/2 2090208 Spesa per partec. Cons. ConSDABI " 40.000,00 

TOTALE € 1.421.140,00 



.. 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO .. C .. 

Maggiori stanziamenti sui seguenti interventi 

Cap. Codice Descrizione Assegnazioni 

51 1010102 Spesa per stampati e cancelleria € 6.000,00 
57 1010102 Spesa per le divise al pers.le - Org. Istit. Il 2.500,00 

2508/2 1010503 Spese di gestione Villa D'agostino Il 5.000,00 
2653 1010507 Spese contrattuali e registrazione Il 4.500,00 
2812 1010602 Spese per le divise al pers.le - U. T. Il 1.000,00 
4381 1020102 Spesa per ENEL e riscald. L. Scient. .. 10.000,00 
4891 1020102 Spesa per ENEL e riscald. Ist.lstr. Sec .. .. 10.000,00 
5555 1030102 Spese per le divise al pers.le - Museo " 3.000,00 
5895 1030102 Spese per le divise al pers.le - Bibliot. " 1.000,00 
7517 1060103 Spese assicurazione rete viaria " 34.740,00 
8751 1070403 Spesa espl.serv.contro inqu.acqua .. 50.000,00 

11972/3 2020101 Spese adeg. funz/le 1st. Scol. Sup/ri Il 100.000,00 
12202 2030105 Spese per allestimento Museo Arte Mod. .. 200.000,00 

12202/2 2030105 Spese allestim. Museo macchine agr~c. .. 137.657,33 
12202/4 2030105 Spese per acquisto opere d'arte museo .. 15.000,00 

14201 2070207 Trasf. di cap.le per tutela dell'ambiente .. 387.342,67 
14150 2070206 Spese per incarichi prof.li - S.P.T. .. 109.400,00 
15900 2080206 Studi di fattibilita di rilevanza Sociale .. 99.000,00 

15921/2 2080207 Spese acqua Apparec.scient. ConSDABI .. 40.000,00 
15923/2 2080207 Spese per contrib.opere di int. soc. e cult " 25.000,00 

16423 2090101 Spese per sistemo Area esterna A.I.B. Il 130.000,00 
18400 2090206 Studio di fatt. SANNIO NET WORK (PST) .. 50.000 200 

TOTALE € 1.421.140,00 


